CÂMARA MUNICIPAL DE MÁRIO CAMPOS

PORTARIA Nº 16, de 16 de julho de 2020.

Nomeia os componentes da
Comissão Especial Temporária de
Gestão Patrimonial da Câmara
Municipal de Mário Campos.

O Presidente da Câmara Municipal de Mário Campos, no uso de suas
atribuições legislativas, especificamente, o disposto no art. 96 da Lei Orgânica
de Mário Campos, combinado com o art. 43 da Resolução n. 01, de 03 de
dezembro de 2012 – Regimento Interno da Câmara Municipal de Mário
Campos;

Considerando a necessidade de avaliação acerca do estado de conservação
e possível devolução de bens que não mais serão utilizados pelo Legislativo
Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear para compor a Comissão Especial Temporária de Gestão
Patrimonial da Câmara Municipal de Mário Campos a servidora efetiva Dóris
Aparecida Siqueira, o servidor comissionado Vítor Rodrigues Pimentel e o
vereador Josimar SIlva Cardoso.

Art. 2º. Fixar o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão dos trabalhos,
podendo ser prorrogado.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se, Registre-se e Publique-se.

Câmara Municipal de Mário Campos, Estado de Minas Gerais, em dezesseis
de julho de dois mil e vinte (16/07/2020).

CLÁUDIO FERREIRA DOS ANJOS
Presidente da Câmara Municipal de Mário Campos